
Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.
Kód 

položky
Zkrácený popis položky M.J. Množství

Jednotková 

cena

Odpočty:

m2 1 039,900 513,00

m2 1 039,900 18,00

kus 6,000 7 145,00

Vyrovnávka ACO t 34,000 2 100,00

kus 6,000 4 145,00

Původní cena: 

Odpočty:

Nová cena:

Odpočty:

m2 599,000 513,00

m2 599,000 18,00

kus 5,000 7 145,00

Vyrovnávka ACO t 17,000 2 100,00

kus 5,000 4 145,00

Původní cena: 
Odpočty:

Nová cena:

Vým. poklopů RŠ za samoniveláční  - změna materiálu 

Přípočty:

SO 01   Úsek ul. U Stadionu - 1. retardér před Sparing centrem

Celoplošná oprava krytu ACO 11+ tl.50 mm

Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m2

Vým. poklopů RŠ za samoniveláční  

Odpočty celkem:

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " ………………………………………………..“

Mladá Boleslav - Oprava ulice Na Radouči v úseku od ul.U Stadionu po ul.Václavkovu

Statutární město Mladá Boleslav

Colas CZ a.s.
29.6.2017

Přípočty:

SO 02   Úsek 1. retardér před Sparing centrem -  Václavkova ul.

Celoplošná oprava krytu ACO 11+ tl.50 mm

Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m2

Vým. poklopů RŠ za samoniveláční  

Odpočty celkem:

Přípočty celkem:

Přípočty celkem:

Přípočty:

Vým. poklopů RŠ za samoniveláční  - změna materiálu 

Přípočty:



m2 1 625,000 513,00

Vyrovnávka ACO t 18,000 2 100,00

m2 1 846,000 18,00

Zálivka spar v podkladu m 380,000 94,00

kus 5,000 28 500,00

kus 5,000 4 145,00

kus 10,000 42 500,00

kus 10,000 2 145,00

kus 4,000 845,00

kpl 1,000 45 000,00

kpl 1,000 31 000,00

SO 03   Úsek  mezi kruhovými objezdy u Grentu

Přípočty:

Nová cena:

Celoplošná oprava krytu ACO 11+ tl.50 mm

Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m2

Výšková úprava revizních šachet s obnovou souvrství vozovky

Vým. poklopů RŠ za samoniveláční  - změna materiálu 

Vým. uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky

Výšková úprava mříží

Výšková úprava poklopů šoupat

DIO

Geodetické a projekční práce

Přípočty celkem:



Cena celkem za



Celková cena
Hmostnost 

celkem
Suť celkem

533 468,70

18 718,20

42 870,00

595 056,90

71 400,00

24 870,00

96 270,00

3 256 655,00

595 056,90

96 270,00

2 757 868,10

307 287,00

10 782,00

35 725,00

353 794,00

35 700,00

20 725,00

56 425,00

1 891 050,00
353 794,00

56 425,00

1 593 681,00

SO 01   Úsek ul. U Stadionu - 1. retardér před Sparing centrem

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " ………………………………………………..“

Mladá Boleslav - Oprava ulice Na Radouči v úseku od ul.U Stadionu po ul.Václavkovu

Statutární město Mladá Boleslav

Colas CZ a.s.

SO 02   Úsek 1. retardér před Sparing centrem -  Václavkova ul.



833 625,00

37 800,00

33 228,00

35 720,00

142 500,00

20 725,00

425 000,00

21 450,00

3 380,00

45 000,00

31 000,00

1 629 428,00

1 629 428,00

SO 03   Úsek  mezi kruhovými objezdy u Grentu



5 980 977,10 Kč


